Код

 Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская музыкальная школа № 1» муниципального

образования город-курорт Анапа по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ № 59 03.04.2023 г.

о создании комиссии по отбору детей

На основании приказа Министерства культуры Российской Федерации №1145 от 14 августа

2013 года «Об утверждении порядка приема на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области искусств»,   в целях организации и

проведения отбора на обучение по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области музыкального искусства «Народные

инструменты», «Струнные инструменты», «Духовые и ударные инструменты»,

«Фортепиано», «Хоровое пение», «Музыкальный фольклор», «Инструменты эстрадного

оркестра», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссии в следующем составе:

Комиссия по отбору детей в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные

инструменты»

Печерский В.В. – председатель комиссии, преподаватель

Ручкина Н.Н. – заместитель председателя комиссии, преподаватель

Тевосьян Н.А. – член комиссии, преподаватель

Гордеева Л.Ф. – член комиссии, преподаватель

Крусь С.П. – член комиссии, преподаватель

Кулябина Ю.Д. – секретарь комиссии

Комиссия по отбору детей в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Струнные

инструменты»

Мелькина С.Е. – председатель комиссии, преподаватель

Умерова Э.А. – заместитель председателя комиссии, преподаватель

Зайцева С.Г. – член комиссии, преподаватель

Коченкова З.З. – член комиссии, преподаватель

Вигант Е.Е. – член комиссии, преподаватель

Кулябина Ю.Д. – секретарь комиссии

Комиссия по отбору детей в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Духовые и

ударные инструменты»

Гоман В. А. – председатель комиссии, преподаватель

Ручкина Н.Н. – заместитель председателя комиссии, преподаватель

Багдасарян Д. В.  – член комиссии, преподаватель

Вигант Е.Е. – член комиссии, преподаватель

Макаров П.Л. – член комиссии, преподаватель

Вельмицкая О. П. – член комиссии, преподаватель

Кулябина Ю.Д. – секретарь комиссии

Комиссия по отбору детей в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение»

Маркова Н.В. – председатель комиссии

Умерова Э.А. – заместитель председателя комиссии

Малашкина О.Г. – член комиссии

Татаров С.К. – член комиссии

Нурджанян Д.С. – член комиссии

Кулябина Ю.Д. – секретарь комиссии

Комиссия по отбору детей в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Фортепиано»

Фомина Т.В. – председатель комиссии

Умерова Э.А. – заместитель председателя комиссии

Вигант Е.Е. – член комиссии

Сорока С.В. – член комиссии

Худобина Н. Л. – член комиссии

Кулябина Ю.Д. – секретарь комиссии

Комиссия по отбору детей в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Музыкальный

фольклор»

Малашкина О.Г. – председатель комиссии

Умерова Э.А. – заместитель председателя комиссии

Маркова Н.В. – член комиссии

Данилецкая А.И. – член комиссии

Ларионенко К.О. – член комиссии

Кулябина Ю.Д. – секретарь комиссии

Комиссия по отбору детей в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Инструменты

эстрадного оркестра»

Коченков В.Е. – председатель комиссии

Ручкина Н.Н. – заместитель председателя комиссии

Ружицкая Н.В. – член комиссии

Тевосьян Н.А. – член комиссии

Печерский В.В. – член комиссии

Кулябина Ю.Д. – секретарь комиссии

2. Утвердить график проведения отбора детей в целях обучения по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области музыкального

искусства на 2023 – 2024 учебный год (Приложение № 1);

3. Комиссии по отбору детей начать работу с 29 мая  по 02 июня 2023 года согласно

графику;

4. Членам комиссии руководствоваться «Положением о правилах приема и порядке отбора

детей в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 1» муниципального образования город-курорт Анапа в

целях обучения по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным

программам в области музыкального искусства «Народные инструменты», «Струнные

инструменты», «Духовые и ударные инструменты», «Фортепиано»»,  «Хоровое пение»,

«Музыкальный фольклор», «Инструменты эстрадного оркестра», утверждённого 19

ноября 2021 года.

Руководитель организации

Директор

М.И. Сизова
 должность  подпись  расшифровка подписи

Приложение № 1 к приказу

№ 59 от 03.04.2023 г.

График

проведения отбора детей в целях обучения по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области

музыкального искусства на 2023– 2024 учебный год

Программа
Срок

освоения
Дата Время Кабинет

Подготовительная группа,

3 ст. РЭР
8 (9) лет 29.05.23 10.00 – 12.00 № 6

«Фортепиано» 8 (9) лет 30.05.23
10.00 – 12.00

14.00 – 16.00
№ 6

«Хоровое пение» 8 (9) лет 30.05.23

10.00 – 12.00

14.00 – 16.00
№ 6

«Музыкальный фольклор»

8 (9) лет 30.05.23

10.00 – 12.00

14.00 – 16.00
№ 6

«Струнные инструменты» 8 (9) лет 30.05.23

10.00 – 12.00

14.00 – 16.00
№ 6

«Народные инструменты» 8 (9) лет 31.05.23
10.00 – 12.00

14.00 – 16.00
№ 6

«Народные инструменты» 5 (6) лет 31.05.23

10.00 – 12.00

14.00 – 16.00
№ 6

«Духовые и ударные

инструменты»
8 (9) лет 31.05.23

10.00 – 12.00

14.00 – 16.00
№ 6

«Духовые и ударные

инструменты»
5 (6) лет 31.05.23

10.00 – 12.00

14.00 – 16.00
№ 6

«Инструменты эстрадного

оркестра»

8 (9) лет 31.05.23

10.00 – 12.00

14.00 – 16.00
№ 6

		2023-04-03T19:42:14+0300
	Сизова Марина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа